
Ofício nº 37485-339/2019

FUNECE

15 de outubro de 2019

Conforme solicitado, foram emitidas as passagens relacionadas abaixo:

FUNECE,

NOME CPF RG CARTÃO 

ORIGEM DESTINO DATA DE EMBARQUE HORÁRIO SERVIÇO EMPRESA

LIMOEIRO DO NORTE FORTALEZA 21/10/2019 10:30:00 CONVENCIONAL SAO BENEDITO

BILHETE VALOR T.EMB T.ADM TOTAL

20082876520JOSE ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

20075607560JOSE DEOCLECIO MORAIS PEREIRA WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

2001030006510JOSE ELIEUDO DA SILVA WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

20082900072JOSE FERNANDO PINHEIRO ALVES WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

200712670004JOSE IAGO LIMA MONTEIRO WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

2006097005398JOSE RAFAEL HONORATO DE LIMA WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

20072239870JOSE ROMARIO CORDEIRO MATIAS WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098076919JOSE WESLEY REBOUÇAS FREITAS WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

2007305964-6JUCELINO HENRIQUE SANTIAGO WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098076390JULIANA MENESES DE SENA SILVA WOR4FMAA 30,25 0,00 4,76 35,01

20076746806JULIO CESAR DA SILVA COSTA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

2004005030670KLEZIENNI DE OLIVEIRA SOUSA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20080664576LARIANA MOREIRA DA PENHA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20078202188LEANDRO NOGUEIRA DA SILVA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20085857852LEDA DE JESUS BATISTA DE LIMA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20074574650LEVY SILVA DO NASCIMENTO QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20082341308LIA DALET MAIA DA SILVA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

20086960606LUIS FELIPE SANTOS DE SOUSA LIMA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

2009010235013LUIZ CARLOS REGIS DE AMORIM QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

2005032072513LUNIAN FERNANDES MOREIRA QOWZS30G 30,25 0,00 4,76 35,01

2005099019894MACILIANA LUCENA MOURA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20070959166MARA CELIA RODRIGUES DA COSTA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20085875753MARA DALILA MAIA SILVA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20081053511MARCELO SILVA DO VALE DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

2007681545-0MARCELO VICTOR SOUSA DE OLIVEIRA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098090040MARIA ANGERLEIDE DE LIMA SANTOS DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

2003019040100MARIA APARECIDA DA SILVA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde Total de Passagens: 27

Atenciosamente,
 
LUZIA MENDES LIMA
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20074463718MARIA CELESTE LINO DE LIMA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20084355128MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20075492304MARIA IVANILDA LIMA DA SILVA DO6OZ6MW 30,25 0,00 4,76 35,01

20083204568MARIA JESSICA DE ARAUJO COSTA XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20078731458MARIA JOCILENE DE LIMA XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

3143124-96MARIA JOSE DE FRANÇA MENEZES XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20085224388MARIA LEIDIANE DA SILVA RIBEIRO XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20073397789MARIA LETICIA SILVA DOS SANTOS XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20086904650MARIA RAIANE DOS SANTOS XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

2008465347MARIA RAQUELIANE DE MELO MARTINS XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098082293MARIA VANDERLANE DE SOUSA SILVA XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20073081030MARIA ZILDENE GOMES RABELO XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20074687314MARINA SOBREIRA DA COSTA LIMA XZKMSXU0 30,25 0,00 4,76 35,01

20150123382MARIO JARDEL DE LIMA OLIVEIRA 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

20084519678MATHEUS NUNES DA ROCHA 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

2006032022654MAURICIO DA SILVA RODRIGUES 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

20079224380MAURILIO KAIQUE BARRETO 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

20076056923MAURO HENRIQUE DE MOURA SOUSA 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

20073903684MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

2003099035230MIQUEIAS REGES 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

2006030070899MONICA COSTA CORDEIRO 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

2009010236354PAULA DAYANE SILVA MAIA 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

20078988203PAULO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO 177MF674 30,40 0,00 4,78 35,18

2005098035098PAULO IRIS CHAVES FILHO VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20080435852PAULO RAMONIE DE OLIVEIRA SOARES VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

233970992RAIMUNDA MARIA NETA MARQUES VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

2006007010800RAUL VICTOR DE OLIVEIRA PAIVA VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20074407699RAYANNE RIBEIRO MELO VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

2006032039727REGIANE SANTIAGO DE OLIVEIRA VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

7650736RENATO DA SILVA SAMPAIO DE OLIVEIRA VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20071203499RONIEL FERNANDES BARBOSA VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20088275765SAMARA DA COSTA SILVA VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20073269314SAMARA SAMPAIO CARNEIRO VCMOO1OT 30,40 0,00 4,78 35,18

20087550037SANDY PEREIRA ESTACIO TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

003245468SARA MAYRA NOGUEIRA DA SILVA TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20085103351SUZANA MAIA MONTEIRO TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20078992146TASSIO FERREIRA DE JESUS TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20084455017THAIS TAMIRES GUIMARAES DA COSTA TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

Qtde Total de Passagens: 38

Atenciosamente,
 
LUZIA MENDES LIMA
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20084510832THAYANNE NILDERLENY DA SILVA MONTEIRO TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20084860329THIAGO AUGUSTO DE LIMA TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20087673104VANESSA BRITO BESSA TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20084671720VENEYLMA KESCIA SANTIAGO DE LIMA TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20084194203VICTOR ALEXANDRE BANDEIRA GIRAO TFVS7MYG 30,40 0,00 4,78 35,18

20086120969VICTOR DA SILVA DE ALMEIDA DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

20083329174VICTOR MOREIRA DE OLIVEIRA DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

20083166844VICTOR SOUSA SALES DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

2005098039646WEBER LUCAS GUIMARAES CHAVES DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

20075956181WEMENES JOSE LIMA SILVA DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

20080849509WENNICA RAQUEL FIRMINO SILVA DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

20089850380WILLIANA DE LIMA NASCIMENTO DIRPZ4KA 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde de Passagens: 77
2.333,75 0,00 367,12 2.700,87

NOME CPF RG CARTÃO 

ORIGEM DESTINO DATA DE EMBARQUE HORÁRIO SERVIÇO EMPRESA

FORTALEZA LIMOEIRO DO NORTE 25/10/2019 16:00:00 CONVENCIONAL SAO BENEDITO

BILHETE VALOR T.EMB T.ADM TOTAL

20082876520JOSE ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

20075607560JOSE DEOCLECIO MORAIS PEREIRA 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

2001030006510JOSE ELIEUDO DA SILVA 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

20082900072JOSE FERNANDO PINHEIRO ALVES 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

200712670004JOSE IAGO LIMA MONTEIRO 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

2006097005398JOSE RAFAEL HONORATO DE LIMA 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

20072239870JOSE ROMARIO CORDEIRO MATIAS 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

2009098076919JOSE WESLEY REBOUÇAS FREITAS 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

2007305964-6JUCELINO HENRIQUE SANTIAGO 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

2009098076390JULIANA MENESES DE SENA SILVA 26FZMJAD 30,45 0,00 4,79 35,24

20076746806JULIO CESAR DA SILVA COSTA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

2004005030670KLEZIENNI DE OLIVEIRA SOUSA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20080664576LARIANA MOREIRA DA PENHA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20078202188LEANDRO NOGUEIRA DA SILVA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20085857852LEDA DE JESUS BATISTA DE LIMA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20074574650LEVY SILVA DO NASCIMENTO 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20082341308LIA DALET MAIA DA SILVA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

20086960606LUIS FELIPE SANTOS DE SOUSA LIMA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

2009010235013LUIZ CARLOS REGIS DE AMORIM 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

2005032072513LUNIAN FERNANDES MOREIRA 2J1Z8K02 30,45 0,00 4,79 35,24

2005099019894MACILIANA LUCENA MOURA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20070959166MARA CELIA RODRIGUES DA COSTA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

Qtde Total de Passagens: 34

Atenciosamente,
 
LUZIA MENDES LIMA
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20085875753MARA DALILA MAIA SILVA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20081053511MARCELO SILVA DO VALE RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

2007681545-0MARCELO VICTOR SOUSA DE OLIVEIRA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

2009098090040MARIA ANGERLEIDE DE LIMA SANTOS RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

2003019040100MARIA APARECIDA DA SILVA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20074463718MARIA CELESTE LINO DE LIMA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20084355128MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20075492304MARIA IVANILDA LIMA DA SILVA RXVD123Y 30,45 0,00 4,79 35,24

20083204568MARIA JESSICA DE ARAUJO COSTA W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20078731458MARIA JOCILENE DE LIMA W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

3143124-96MARIA JOSE DE FRANÇA MENEZES W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20085224388MARIA LEIDIANE DA SILVA RIBEIRO W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20073397789MARIA LETICIA SILVA DOS SANTOS W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20086904650MARIA RAIANE DOS SANTOS W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

2008465347MARIA RAQUELIANE DE MELO MARTINS W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098082293MARIA VANDERLANE DE SOUSA SILVA W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20073081030MARIA ZILDENE GOMES RABELO W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20074687314MARINA SOBREIRA DA COSTA LIMA W2V4D2CB 30,25 0,00 4,76 35,01

20150123382MARIO JARDEL DE LIMA OLIVEIRA TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084519678MATHEUS NUNES DA ROCHA TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

2006032022654MAURICIO DA SILVA RODRIGUES TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

20079224380MAURILIO KAIQUE BARRETO TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

20076056923MAURO HENRIQUE DE MOURA SOUSA TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

20073903684MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

2003099035230MIQUEIAS REGES TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

2006030070899MONICA COSTA CORDEIRO TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

2009010236354PAULA DAYANE SILVA MAIA TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

20078988203PAULO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO TB4LDMCB 30,25 0,00 4,76 35,01

2005098035098PAULO IRIS CHAVES FILHO 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

20080435852PAULO RAMONIE DE OLIVEIRA SOARES 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

233970992RAIMUNDA MARIA NETA MARQUES 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

2006007010800RAUL VICTOR DE OLIVEIRA PAIVA 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

20074407699RAYANNE RIBEIRO MELO 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

2006032039727REGIANE SANTIAGO DE OLIVEIRA 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

7650736RENATO DA SILVA SAMPAIO DE OLIVEIRA 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

20071203499RONIEL FERNANDES BARBOSA 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

20088275765SAMARA DA COSTA SILVA 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

20073269314SAMARA SAMPAIO CARNEIRO 4LXJ3130 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde Total de Passagens: 38

Atenciosamente,
 
LUZIA MENDES LIMA
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20087550037SANDY PEREIRA ESTACIO 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

003245468SARA MAYRA NOGUEIRA DA SILVA 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20085103351SUZANA MAIA MONTEIRO 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20078992146TASSIO FERREIRA DE JESUS 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084455017THAIS TAMIRES GUIMARAES DA COSTA 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084510832THAYANNE NILDERLENY DA SILVA MONTEIRO 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084860329THIAGO AUGUSTO DE LIMA 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20087673104VANESSA BRITO BESSA 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084671720VENEYLMA KESCIA SANTIAGO DE LIMA 6CTWRIWB 30,25 0,00 4,76 35,01

20084194203VICTOR ALEXANDRE BANDEIRA GIRAO RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20086120969VICTOR DA SILVA DE ALMEIDA RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20083329174VICTOR MOREIRA DE OLIVEIRA RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20083166844VICTOR SOUSA SALES RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

2005098039646WEBER LUCAS GUIMARAES CHAVES RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20075956181WEMENES JOSE LIMA SILVA RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20080849509WENNICA RAQUEL FIRMINO SILVA RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

20089850380WILLIANA DE LIMA NASCIMENTO RFTSBRMJ 30,45 0,00 4,79 35,24

Qtde de Passagens: 77
2.336,85 0,00 367,66 2.704,51

Qtde Total de Passagens: 17

Atenciosamente,
 
LUZIA MENDES LIMA
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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